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Doradztwa Rolniczego w Lubinie
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tel. 76 844 74 07 
email: pzdr.lubin@dodr.pl 

Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Lubinie działa na terenie powiatu 
lubińskiego, w którego skład wchodzi gmina Lubin, gmina Rudna, miasto i gmina 
Ścinawa oraz miasto Lubin. Biuro PZDR znajduje się w Lubinie przy ul. 
Kisielewskiego 6. 
Pracujemy w składzie: Jadwiga Zajączkowska, Karolina Gryglicka, Magdalena 
Krycka i Dorota Kehle. 

Pomagamy rolnikom w pozyskiwaniu funduszy unijnych na działalność rolniczą 
oraz pozarolniczą. Co roku pomagamy 900 rolnikom w pozyskaniu płatności 
obszarowych. 
Uczymy producentów rolnych, jak pozyskiwać fundusze na modernizację parku 
maszynowego. Przez 22 lata rolnicy zdobywali w ten sposób pieniądze na zakup 
ciągników rolniczych, kombajnów zbożowych, przyczep rolniczych, maszyn do 
uprawy, nawożenia, siewu i zbioru płodów rolnych oraz do ochrony chemicznej. 
Pomagamy też rolnikom w aplikowaniu o dopłaty do kosztów produkcji, czyli 
materiału siewnego oraz zwrotu akcyzy do paliwa rolniczego, dopłat do wapna, 
dotacji klęskowych i innych środków pomocowych. 

Rolnicy i mieszkańcy obszarów wiejskich, z naszą pomocą zdobywali fundusze na 
rozpoczęcie, bądź rozwijanie działalności pozarolniczej, m.in. usług związanych ze 
sportem i rekreacją (np. Łowisko Bagienko w Raszówce, obecnie Gospoda 
Bagienko), produkcją piwa (Browar Roch w Nowych Rochowicach gm. Bolków), 
usługami utrzymania zieleni, agroturystyką czy usługami dla rolnictwa. 
Rolnicy otrzymywali również pomoc w przygotowywaniu planów przedsięwzięć, w 
pozyskaniu kredytów preferencyjnych na zakup ziemi oraz maszyn rolniczych. 
Bierzemy udział w gminnych komisjach klęskowych oraz szacowaniu strat 
łowieckich. 
Współpracujemy z instytucjami działającymi na rzecz rolnictwa – IORiN w Lubinie, 
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Lekarzem Powiatowym Weterynarii w Lubinie, Biurem Powiatowym ARiMR w 
Lubinie, Dolnośląską Izbą Rolniczą, KRUS w Polkowicach oraz z Urzędami Gmin w 
Lubinie, Rudnej oraz Ścinawie. 
Rolnicy i mieszkańcy obszarów wiejskich, z naszą pomocą zdobywali fundusze na 
rozwijanie działalności pozarolniczej (np. Łowisko Bagienko).

Jadwiga Zajączkowska
Kierownik PZDR Lubin, DODR
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